ПРОТОКОЛ
заседания комиссии  по проведению торгов

по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
10 октября 2011 г.                                                                                                  № 7/3

Председательствовавший   - О.А. Кудерцев

Секретарь                             - Н.А. Грачева

Присутствовали: 5 человек
Члены комиссии:                 - Хапалов С.Р.
      - Карандашова Н.Р.
      - Мартынова И.Б.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание аукциониста.
2. Определение победителя.
1. СЛУШАЛИ: Председателя комиссии О.А. Кудерцева. Предложил избрать аукционистом С.Р. Хапалова.
Голосовали: «За» - 5; «Против»- нет; «Воздержались»- нет

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать аукционистом С.Р. Хапалова.

2. СЛУШАЛИ:  Заместителя председателя комиссии -  С.Р. Хапалова.
Сообщил, что 10 октября 2011 г. в 10-15 в малом зале администрации г.Коврова состоялся открытый аукцион по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию двусторонней рекламной конструкции размером 3,0м х 6,0м в районе улицы Верхняя Старка (выезд из города в сторону дер. Ручьи) – ЛОТ № 1.

Начальная (минимальная) цена лота составила 16 000 руб., шаг аукциона – 800 руб.

Предпоследнее предложение о цене договора - 289 360 руб. - поступило от участника № 2 (Светлов Алексей Александрович, почтовый адрес: г. Ковров, ул. Грибоедова, д.9, кв.149).

Последнее предложение о цене договора - 289 680 руб. - поступило от участника № 1 (ООО «Эльмех-М» в лице Мордасова Александра Юрьевича, действующего по доверенности от 13.09.2011г. № 5).
По результатам открытого аукциона, проведенного 10 октября 2011 г., по Лоту № 1 Хапалов С.Р. предлагает определить победителем ООО «Эльмех-М» в лице Мордасова Александра Юрьевича, действующего по доверенности от 13.09.2011г. № 5.
Голосовали: «За» - 5; «Против»- нет; «Воздержались»- нет
ПОСТАНОВИЛИ: По результатам аукциона считать победителем аукциона участника № 1 ООО «Эльмех-М» в лице Мордасова Александра Юрьевича, действующего доверенности от 13.09.2011г. № 5, предложившего наиболее высокую цену договора – 289 680 руб. (двести восемьдесят девять тысяч шестьсот восемьдесят рублей).